JUZGADO CIVIL MUNICIPAL @E: FUNZA - CUNDINAMARCA

ESTADO Nro:

No.Proceso Clase

115918
054019
097019
030726
050220
057220
018521
033121
046321
081521

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EIECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

DECLARATIVC ESPECIAL

CANTIDAD PROCESOS: 16

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

15

De 3/6/22
Demandante PDemandado
BANCO PICHINCHA S.A. OMAR EDUARDO CASAS PENA
BANCO CAJA SOCIAL S.A. MONICA SAIDYNY PEDROZA BENAVIDES Y HENR
CONJUNTQO RESIDENCIAL ZUAME I C FANNY PATRICIA LOPEZ CARRENO
Banco Caja Social Mary Luz Torres Ortiz
Nexsys de Colombia S.A.S Gabriel Perez Palomino y Gabriela Perez Moreno

CONJUNTO RESIDENCIAL PORTALESD ANA CELIA MANCERA HERRERA, MARIAELENA
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARL LUZ MARY BAYONA LEON

BANCO BBVA COLOMBIA JUAN ANTONIO CASTIBLANCO ROMERO Y DORA
CONJUNTO RESIDENCIAL WAYRA CLUB BERTHA ANDREA CARRENO MOLINA
PRODUCTOS NATURALES DE LA SABAN LACTEOS APPENZELL S.A.S.

Fecha Aut
02-jun.-22
02-jun.-22
02-jun.-22
02-jun.-22
02-jun.-22
02-jun.-22
02-jun.-22
0Z2-jun.-22
02-jun.-22
02-jun.-22
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