

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE FUNZA - CUNDINAMARCA

ESTADO Nro: 15 De 3/6/22

					Fecha Aut
	No.Proceso Clase		Demandante	Demandado	rcuia Aui
	115918	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO PICHINCHA S.A.	OMAR EDUARDO CASAS PEÑA	02-jun22
	054019	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	MONICA SAIDYNY PEDROZA BENAVIDES Y HENR	02-jun22
	097019	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ZUAME II C	FANNY PATRICIA LOPEZ CARREÑO	02-jun22
	030720	EJECUTIVO	Banco Caja Social	Mary Luz Torres Ortiz	02-jun22
	050220	EJECUTIVO	Nexsys de Colombia S.A.S	Gabriel Perez Palomino y Gabriela Perez Moreno	02-jun22
	057220	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL PORTALES D	ANA CELIA MANCERA HERRERA, MARIAELENA	02-jun22
	018521	EJECUTIVO ESPECIAL	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARL	LUZ MARY BAYONA LEON	02-jun22
	033121	EJECUTIVO ESPECIAL	BANCO BBVA COLOMBIA	JUAN ANTONIO CASTIBLANCO ROMERO Y DORA	02-jun22
	046321	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL WAYRA CLUB	BERTHA ANDREA CARREÑO MOLINA	02-jun22
	081521	DECLARATIVO ESPECIAL	PRODUCTOS NATURALES DE LA SABAN	LACTEOS APPENZELL S.A.S.	02-jun22
CANTIDAD PROCESOS: 10					

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

HENRY LEON MONCADA Segretario

Página 1 de 1